
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.02.2013           № 165 
г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в территории, закрепленные за 

муниципальными образовательными учреждениями муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

реализующими основную общеобразовательную программу начального 

общего, основного общего, среднего (полного) общего образования 

В целях обеспечения реализации права граждан на получение общего 

образования и руководствуясь пунктом 1.1. статьи 16 Закона Российской 

Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в территории, закрепленные за 

муниципальными образовательными учреждениями муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, реализующими 

основную общеобразовательную программу начального общего, основного 

общего, среднего (полного) общего образования (далее - территории, 

закрепленные за образовательными учреждениями), утвержденные 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.02.2012 № 300 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

19.03.2012 № 469) следующие изменения: 



1.1. В пункте 6 территорий, закрепленных за образовательными 

учреждениями слова «ул. Первомайская - дома №№ 8, 15, 15/2, 15/4, 17, 17а, 

17б, 51» заменить словами «ул. Первомайская - дома №№ 6б, 8, 14, 15, 15/2, 

15/4, 16, 17, 17а, 17б, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 51». 

1.2. Пункт 6 территорий, закрепленных за образовательными 

учреждениями дополнить словами «ул. Степана Халтурина». 

2. Начальнику Управления образованием администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Семейшев А.Л.) ознакомить с данным постановлением руководителей 

муниципальных образовательных учреждений муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    М.А. Шинкарёв 


